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Wykrywanie raka dekadę wcześniej

W wyniku szybkiej diagnozy raka istnieje możliwość szybkiego wyleczenia nowotworu
dostępnymi lekami. Istnieje prawdopodobieństwo, iż szybka diagnoza będzie niedługo
możliwa i przyczyni się do identyfikacji choroby 10 lat przed ujawnieniem się objawów
nowotworu.
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Wszystko to zawdzięczamy naukowcom z Uniwersytetu Swansea. Odkryli oni, iż dochodzi do
pojawienia się mutacji w erytrocytach długo zanim ujawniają się pierwsze objawy nowotworu.

W ramach tych badań dokonano stworzenia testu, który pozwala na wykrywanie mutacji. Celem
testu jest wskazanie osób, których organizm wykazuje zwiększone narażenie na raka. Dochodzi do
wskazania takiej osoby nawet 10 lat przed pojawieniem się pierwszych objawów choroby.

Wynik testu pojawia się w ciągu kilku godzin, a jego dostępność na rynku szacuje się za 5 lat.
W związku z tym, iż jest on niezwykle prosty jego koszt ma wynosić 35 funtów, czyli około 175
złotych.

Źródło: Swansea University
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”

 
02-07-2024

http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32213.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html
http://laboratoria.net/edukacja/32212.html
http://laboratoria.net/edukacja/32211.html


Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.

 
02-07-2024

Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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